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Iktatószám: IV/B/107/2018. 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Amely készült a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa 2018. január 31-én (szerdán) 8 
órakor Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Dísztermében tartott rendkívüli nyilvános 
üléséről. 
 
Jelen vannak:   A külön íven szereplő települések képviselő-testületei által 

delegáltak és meghívottak. 
 

Tanácskozási joggal megjelentek: dr. Göttlinger István aljegyző 
  Feri Blanka osztályvezető 
  Csanda Gyöngyi költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

dr. Ludas Gabriella jogi referens, jegyzőkönyvvezető 
  Tölgyesi Balázs, a Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

dr. Fenyőházi Elemér jogtanácsos  
 

A Társulási Tanács elnöke köszönti a Társulási Tanács megjelent tagjait. Megállapítja, hogy a 100 tagú 
társulásból 19 tag képviselője az ülésen megjelent. A társulást alkotó települések lakosságszáma 
összesen 200.551, a jelenlévők által képviselt települések lakosságszáma 136.257. Megállapítja, hogy a 
Társulási Tanács határozatképes.  
 
A Társulási Tanács elnöke javasolja, hogy a Társulási Tanács zárt ülés keretében tárgyalja meg „a Re-
Kom Nonprofit Kft. ügyvezetőjének visszahívása”, „a Re-Kom Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének 
megválasztása”, valamint a „Döntés a Re-Kom Nonprofit Kft. saját tőkéjének rendezéséről” napirendi 
pontokat. 
 
A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a zárt ülés napirendjére vonatkozó javaslatot, melyet a 
jelenlevők 136.257 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadtak. 
 
A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a nyilvános ülés napirendjére vonatkozó javaslatot, melyet 
a jelenlevők 136.257 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadtak, és az alábbi napirendet állapították 
meg: 
 
 

NAPIREND 
  
 
ZÁRT ÜLÉS: 
 
 
1. A Re-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetőjének visszahívása 
 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 Előadó: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
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2. A Re-Kom Nonprofit Kft. új ügyvezetőjének megválasztása 
 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 Előadó: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 
3. Döntés a Re-Kom Nonprofit Kft. saját tőkéjének rendezéséről  
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 Előadó: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
 
4. A Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt. kérelme 
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 Előadó: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 
5. Egyebek 
 
 
 
 
A Társulási Tanács 8 óra 5 perckor zárt ülésen kezdi meg a munkáját. 
 
A Társulási Tanács 8 óra 30 perckor nyilvános ülésen folytatja a munkáját.  
 
 
4. A Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt. kérelme 
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 Előadó: Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke 
 
Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a Társulási Tanács 136.257 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
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A Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának  
4/2018. (I.31.) határozata 

   a Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt. kérelméről 
 

A Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa hozzájárulását adja a Cikói Hulladékgazdálkodási 
Társulás tulajdonában lévő NLC-379 forgalmi rendszámú tehergépkocsi tervezett átalakításához (plató 
billenthetővé alakítása segédalvázzal; eszközhordozó felszerelése alvázra). 
 
Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: Ács Rezső Társulási Tanács elnöke 
               Folkner Károly cégvezető, KVG Nonprofit Zrt.  
 
 
5. napirendi pont: 
Egyebek 
 
Appelshoffer Ágnes, Tolna Város polgármestere: 2017. májusában a Társulási Tanács öt évre 
megválasztotta a Re-Kom Nkft. felügyelő bizottsága új tagjának. Tekintettel a cég nehéz gazdasági 
helyzetére, a tiszteletdíjáról szeretne lemondani.   
 
Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke: Tudomásul veszi a Polgármester asszony döntését. 
 
Haures Csaba, Cikó Község polgármestere: A 2000-es évek elején, amikor a földterületet kivonták a 
művelődési ágból, Cikó Község Önkormányzata kölcsönszerződés keretében 10 millió forintot kapott a Re-
Kom Nkft.-től. Az érintett önkormányzatok, Bonyhád, Mohács, Komló, Mecseknádasd, Tolna, Szekszárd, 
Cikó vállalták, hogy ezt az összeget százalékos arányban vissza fogják fizetni. Ezt azóta sem rendezték, ezért 
az összeg Cikó Önkormányzat könyvében a mai napig tartozásként szerepel, a társaságnál pedig 
követelésként jelentkezik.  
 
Ács Rezső a Társulási Tanács elnöke: A Re-Kom Nkft. könyvvizsgálójával próbálnak megoldást találni erre 
a problémára. A következő ülésre felkéri a könyvvizsgálót, hogy vázolja fel a javaslatait. 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a Társulási Tanács nyilvános ülését 8 óra 45 
perckor berekeszti. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Ács Rezső                           dr. Molnár Kata 
Társulási Tanács elnöke           jegyző 


